Унифицированная форма № Т-6
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Муниципальное Казенное Дошкольное образовательное учреждение
 «Детский сад №3» г. Избербаш Республики Дагестан
	Форма по ОКУД
	0301005

	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	       18 п
	01.03.2022г

О проведении внутрисадовского конкурса профессионального мастерства «Воспитатель года - 2022»
   В соответствии с планом работы МКДОУ «Детский сад №3», в целях выявления творчески работающих воспитателей, и  их поддержки и поощрения, повышения престижа профессии воспитателя, пропаганды передовых идей в области образования лучших воспитателей МКДОУ ДС №3
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  конкурс профессионального мастерства «Воспитатель года – 2022г.»   с 1  марта 2022 года по 11 марта  2022 года;

2. Утвердить жюри конкурса профессионального мастерства.

3. Утвердить состав участников внутрисадовского конкурса «Воспитатель года – 2022».

4. Воспитателю Агаимовой
З.В., провести необходимую организационную работу по подготовке и проведению конкурса, в срок до 11.03.2022 года представить заявки и материалы на конкурс в городской  методический кабинет.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
	Руководитель организации
	Заведующая МКДОУ «Детский сад №3»

	Умалатова Н.С

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом (распоряжением) работник ознакомлен

	«

	»

	20

	г.

	(личная подпись)